- 1 -

中共中山市市场监督管理局党组
中市监党组〔2023〕16号

★

tttttttttttttttttt

ttttttttt

火炬开发区及各镇街市场监管分局，局机关各科室，各单位：

经研究，决定：

秦玮径同志任办公室副主任（试用期一年），免去其办公室

四级主任科员职级；

温晓文同志任价格监督检查与反不正当竞争科副科长（试用

期一年）；

张妍同志任计量科副科长（试用期一年）；

- 2 -

吕丹丹同志任执法二科副科长（试用期一年），免去其执法

一科四级主办职级；

林国礼同志任执法四科副科长（试用期一年）。

中共中山市市场监督管理局党组

2023年 3月 17日

公开方式：主动公开

（印刷份数：2份）

抄送：中共中山市委组织部。

中共中山市市场监督管理局党组 2023年 3月 27日印发